
 
 

Warszawa, dnia 20.10.2020 r. 

Nr postępowania  20/WCPR/ZP-PN-7/2020 

 

Zamawiający: 

Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie 

ul. Lipińska 2, 01-833 Warszawa 

REGON  014931762,  NIP521 29 92 374 

tel.: 22 599 71 00, fax: 599 71 01 

www.bip.wcpr.pl 

 

Zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp  

o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem  

w ramach realizacji projektu pn. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 w ramach Działania 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu  

do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 

socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

Działając na podstawie art. art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, zawiadamiam: 

 

 

1. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 9 ofert: 

Oferta nr 1 

„Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywacz 

ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

Oferta nr 2 

BU Polska Marta Słoma 

ul. Chełmska 6/8 lok. 20 

00-725 Warszawa 

Oferta nr 3 

Cezar Sp. z o.o. 

ul. Aspekt 42 

01-904 Warszawa 

Oferta nr 4 

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

Oferta nr 5 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya-Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów 

Oferta nr 6 

JM Data Sp. z o.o. Sp. k. 

http://www.bip.wcpr.pl/


ul. Trakt Lubelski 233 

04-667 Warszawa 

Oferta nr 7 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

Oferta nr 8 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Oferta nr 9 

PHU „HORYZONT” Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

 

 

2. 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejsza została wybrana 

Oferta nr 6. 

Oferta nr 6 Wykonawcy JM Data Sp. z o.o. Sp. k, ul. Trakt Lubelski 233, 04-667 Warszawa uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, tj. 100 punktów w świetle kryteriów oceny ofert w kryteriach:  

1) cena (K1) – 60 pkt.,  

2) okres gwarancji (K2) – 40 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw do wykluczenia  

z postępowania. 

 

 

3. 

Nie zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania.  
 

 

4. 

Nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację:  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena”  

Waga= 60% 

 

Liczba punktów w 

kryterium „okres 

gwarancji" 

Waga=40%  

 

Razem 

punktów 

 

1 

 

„Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe 

WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywacz 

ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

 

 

59,06 

 

40 

 

99,06 

 

3 
 

Cezar Sp. z o.o. 

ul. Aspekt 42 

01-904 Warszawa 

 

 

55,06 

 

40 

 

95,06 

 

5 

 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya-Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów 

 

 

58,25 

 

40 

 

98,25 



 

Zamawiający nie oceniał ofert odrzuconych. 

 

 

Agnieszka Patela-Owczarczyk 

Dyrektor 

Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie 

     

 Warszawa, dnia 20.10.2020 r. 

 

6 

 

JM Data Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Trakt Lubelski 233 

04-667 Warszawa 

 

 

60,0 

 

40 

 

100,00 

 

7 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

 

 

49,22 

 

40 

 

89,22 

 

9 

 

PHU „HORYZONT” Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

 

 

52,86 

 

40 

 

92,86 


